
UCHWAŁA NR LXV/582/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr ewid. 4/3 z obrębu
1-01 stanowiącej własność Gminy Miasto Marki na rzecz PGE Dystrybucja S.A.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 zm. 1000, 1349 i 1432) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, zm. z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650, 1000 i 1089) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na czas nieoznaczony na działce 
nr ewid. 4/3 z obrębu 1-01, będącej własnością Gminy Miasto Marki na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Lublinie (20-340) przy ul. Garbarskiej 21A.

2. Służebność przesyłu obejmuje wybudowanie stacji transformatorowej kontenerowej 15/0,4kV 
o wymiarach 4,3m/2,6m, złącza kablowo-pomiarowego nN-0,4kV o wymiarach 1,3m/0,32m oraz 
wyprowadzenie kablowe nN-0,4kV i SN-15kV.

3. Przebieg służebności przesyłu określa załącznik graficzny do uchwały, stanowiący jej integralną część.

§ 2. 1. Wszelkie koszty związane z ustanowieniem opisanej w §1 służebności, w tym wynagrodzenie 
rzeczoznawcy majątkowego, koszy aktu notarialnego, koszty sądowe, opłata za służebność ponosi PGE 
Dystrybucja S.A.

2. Szczegółowe warunki ustanowionej służebności przesyłu na działce nr ewid. 4/3 z obrębu 1-01 określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą miasto Marki, a PGE Dystrybucja S.A.

3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Tomasz Paciorek

Id: 641DDB3F-2929-4F5F-B6FF-D24D9ABB6CB8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-865082426

Imię: Tomasz
Nazwisko: Paciorek
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 641DDB3F-2929-4F5F-B6FF-D24D9ABB6CB8. Podpisany Strona 2


		2018-09-04T06:29:02+0000
	Polska
	Tomasz Paciorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




